
㈚䚷䚷೉䚷䚷ᑐ䚷䚷↷䚷䚷⾲
䠄ᖹᡂ䠎䠑ᖺ䠍䠎᭶䠏䠍᪥⌧ᅾ䠅

䠄༢఩䠖༓෇䠅

⛉䚷䚷䚷䚷䚷┠ 㔠䚷䚷䚷䚷䚷㢠 ⛉䚷䚷䚷䚷䚷┠ 㔠䚷䚷䚷䚷䚷㢠

ὶື㈨⏘ 10,889,377 ὶື㈇മ 7,242,021

⌧ 㔠 ཬ 䜃 㡸 㔠 1,602,744 ᨭ ᡶ ᡭ ᙧ 705,711

ཷ ྲྀ ᡭ ᙧ 1,395,479 ㈙ ᥃ 㔠 5,310,634

኎ ᥃ 㔠 5,003,486 ▷ ᮇ ೉ ධ 㔠 200,000

〇 ရ ཬ 䜃 ၟ ရ 961,825 ᮍ ᡶ 㔠 128,587

௙ ᥃ ရ 824,369 ᮍ ᡶ ㈝ ⏝ 264,121

ཎ ᮦ ᩱ 887,663 ᮍ ᡶ ἲ ே ⛯ ➼ 330,564

㈓ ⶶ ရ 31,815 ᮍ ᡶ ᾘ ㈝ ⛯ ➼ 54,682

⧞ ᘏ ⛯ 㔠 ㈨ ⏘ 62,054 㡸 䜚 㔠 90,612

ᮍ ཰ ධ 㔠 95,768 ㈹ ୚ ᘬ ᙜ 㔠 78,000

䛭䛾௚䛾ὶື㈨⏘ 32,367 ᙺ ဨ ㈹ ୚ ᘬ ᙜ 㔠 31,100

㈚ ಽ ᘬ ᙜ 㔠 䕧㻌㻤㻘㻝㻥㻣 タ ഛ 㛵 ಀ ᮍ ᡶ 㔠 35,497

䛭䛾௚䛾ὶື㈇മ 12,508

ᅛᐃ㈨⏘ 6,642,379

᭷ᙧᅛᐃ㈨⏘ 3,906,931 ᅛᐃ㈇മ 2,235,437

ᘓ ≀ 2,055,624 㛗 ᮇ ೉ ධ 㔠 400,000

ᵓ ⠏ ≀ 75,772 ㏥ ⫋ ⤥ ௜ ᘬ ᙜ 㔠 1,432,306

ᶵ Ე ཬ 䜃 ⿦ ⨨ 476,545 ᙺဨ㏥⫋៘ປᘬᙜ㔠 225,047

㌴ ㍗ ཬ 䜃 㐠 ᦙ ල 496 മົಖドᦆኻᘬᙜ㔠 105,000

ᕤල䚸ჾලཬ䜃ഛရ 166,201 㛗 ᮇ 㡸 䜚 ಖ ド 㔠 73,084

ᅵ ᆅ 1,114,997

ᘓ タ ௬ ຺ ᐃ 17,292 9,477,459

↓ᙧᅛᐃ㈨⏘ 53,242 ᰴ୺㈨ᮏ 7,892,419

䝋 䝣 䝖 䜴 䜵 䜰 50,729 ㈨䚷䚷ᮏ䚷䚷㔠 412,900

䛭䛾௚䛾↓ᙧᅛᐃ㈨⏘ 2,512

฼┈๫వ㔠 7,751,120

ᢞ㈨䛭䛾௚䛾㈨⏘ 2,682,205 ฼ ┈ ‽ ഛ 㔠 103,225

ᢞ ㈨ ᭷ ౯ ド ๆ 485,030 䛭䛾௚฼┈๫వ㔠 7,647,895

㛵 ಀ ఍ ♫ ᰴ ᘧ 373,700 ู ㏵ ✚ ❧ 㔠 6,700,000

㛵 ಀ ఍ ♫ ฟ ㈨ 㔠 1,271,554 ⧞㉺฼┈๫వ㔠 947,895

㛗 ᮇ ๓ ᡶ ㈝ ⏝ 3,999 ⮬ᕫᰴᘧ 䕧㻌㻞㻣㻝㻘㻢㻜㻞

⧞ ᘏ ⛯ 㔠 ㈨ ⏘ 497,969

䛭 䛾 ௚ 䛾 ᢞ ㈨ 88,261 ホ౯䞉᥮⟬ᕪ㢠➼ 161,879

㈚ ಽ ᘬ ᙜ 㔠 䕧㻌㻟㻤㻘㻟㻜㻥 䛭䛾௚᭷౯ドๆホ౯ᕪ㢠㔠 161,879

8,054,298

17,531,757 ㈇㻌മ㻌⣧㻌㈨㻌⏘㻌ྜ㻌ィ 17,531,757

䠄ὀ䠅グ㍕㔠㢠䛿䚸༓෇ᮍ‶䜢ษ䜚ᤞ䛶⾲♧䛧䛶䛚䜚䜎䛩䚹

⣧䚷㈨䚷⏘䚷ྜ䚷ィ

㈨䚷⏘䚷ྜ䚷ィ

䠄⣧㻌㈨㻌⏘㻌䛾㻌㒊䠅

䠄㈨㻌⏘㻌䛾㻌㒊䠅 䠄㈇㻌മ㻌䛾㻌㒊䠅

㈇䚷മ䚷ྜ䚷ィ



ᦆ䚷┈䚷ィ䚷⟬䚷᭩䚷
ᖹᡂ䠎䠑ᖺ䚷䠍᭶䚷䠍᪥䛛䜙

ᖹᡂ䠎䠑ᖺ䠍䠎᭶䠏䠍᪥䜎䛷

䠄༢఩䠖༓෇䠅

⛉䚷䚷䚷䚷䚷┠ 㔠䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷㢠

18,285,079

14,911,720

3,373,358

2,488,336

885,022

63,651

23,338

14,547

31,312 132,850

8,521

17,371

4,022 29,915

987,957

987,957

456,077

䕧㻌㻣㻞㻘㻥㻥㻝

604,871

䠄ὀ䠅グ㍕㔠㢠䛿䚸༓෇ᮍ‶䜢ษ䜚ᤞ䛶⾲♧䛧䛶䛚䜚䜎䛩䚹

Ⴀ ᴗ እ ㈝ ⏝

Ⴀ ᴗ እ ཰ ┈

ᨭ ᡶ ฼ ᜥ

୙ ື ⏘ ㈤ ㈚ ᩱ

䛭 䛾 ௚

ཷ ྲྀ ฼ ᜥ ཬ 䜃 㓄 ᙜ 㔠

Ⅽ ᭰ ᕪ ┈

ᙜ ᮇ ⣧ ฼ ┈

ἲே⛯䚸ఫẸ⛯ཬ䜃஦ᴗ⛯

ἲ ே ⛯ ➼ ㄪ ᩚ 㢠

⛯ ᘬ ๓ ᙜ ᮇ ⣧ ฼ ┈

኎ ୖ 㧗

኎ ୖ ཎ ౯

኎ ୖ ⥲ ฼ ┈

㈍኎㈝ཬ 䜃 ୍⯡ ⟶ ⌮㈝

Ⴀ ᴗ ฼ ┈

኎ ୖ ๭ ᘬ ᩱ

䛭 䛾 ௚

⤒ ᖖ ฼ ┈
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